ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:             /UBND-NV

V/v tạm giao biên chế năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi:

Kho bạc Nhà nước tỉnh Hà Tĩnh;

Thực hiện Nghị quyết số 98/NQ-HĐND ngày 16/12/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc giao kế hoạch biên chế công chức trong các cơ

quan, tổ chức hành chính; số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp

công lập, tổ chức hội và chỉ tiêu lao động hợp đồng năm 2023;

Để kịp thời chi trả chế độ tiền lương tháng 01, tháng 02 năm 2023 cho cán

bộ, công chức, viên chức huyện Thạch Hà trong thời gian UBND tỉnh chưa có

quyết định giao biên chế năm 2023; UBND huyện tạm giao biên chế năm 2023

cho các đơn vị như sau:

1. Biên chế cán bộ, công chức cấp huyện:

TT Đơn vị

  Biên chế hiện có

 (tính đến 01/01/2023)

Kế hoạch biên chế năm

2023

Ghi chú

Tổng
Biên

chế

Hợp

đồng

68

Tổng
Biên

chế

Hợp

 đồng

68

1 Lãnh đạo HĐND huyện 3 3   3 3

2 Lãnh đạo UBND huyện 3 3   3 3

3 Văn phòng HĐND-UBND huyện 10 7 3 10 7 3

4 Phòng Nội vụ 6 6   6 6

5 Phòng LĐTB&XH 7 7   7 7

6 Phòng Tài chính - Kế hoạch 7 7   7 7

7 Phòng Kinh tế - Hạ tầng 6 6   6 6

9 Thanh tra Nhà nước 6 6   6 6

10 Phòng NN&PTNT 11 11   11 11

8 Phòng Tài nguyên và Môi trường 8 8   8 8

11 Phòng Văn hóa - Thông tin 4 4   4 4

12 Phòng Tư pháp 3 3   3 3

13 Phòng Y tế 1 1   1 1

14 Phòng Giáo dục và Đào tạo 11 11   11 11

Tổng  86 83 3 86 83 3

2

2. Biên chế viên chức cấp huyện

TT Đơn vị

    Biên chế hiện có (tính đến 01/01/2023) Kế hoạch biên chế năm 2023

Ghi

chú

Số người làm việc do

NN cấp ngân sách

Số người làm việc do

đơn vị tự đảm bảo kinh

phí

Hỗ

trợ

bằng

ngân

sách

NN

Số người làm việc do

NN cấp ngân sách

Số người làm việc do đơn

vị tự đảm bảo kinh phí

Hỗ

trợ

bằng

ngân

sách

NN Tổng
Biên

chế

HĐ

68
Tổng

Biên

chế

HĐ

68
Tổng

Biên

chế

HĐ

68
Tổng

Biên

 chế

HĐ

 68

1

TT Văn hóa -

Truyền thông

huyện

18 18           20 20   2 2

2

TT Ứng dụng

KHKT&BVCT

VN

12 12           15 15

3 Trung tâm y tế 27 26 1 141 140 1   28 27 1 182 181 1

4
TT GDNN và

GDTX
17 17           17 17   1 1

6
Ban Quản lý các

dự án XDCB
0 0   6 6     0 0   12 12

7
Biên chế Phụ

trách GPMB
     3  3          3  3

8 Hội Chữ thập đỏ 2 2           2 2

9 Hội Người mù             2 0 0         2

10
Hội Người cao

tuổi
            1 0 0         1

11
Trạm Y tế các

xã, thị trấn
174 174           174 174

Tổng cộng 250 249 1 150 149 1 3 256 255 1 200 199 1 3

UBND huyện kính đề nghị Kho bạc Nhà nước tỉnh căn cứ số lượng biên

chế UBND huyện Thạch Hà tạm giao cho các đơn vị để giải quyết chế độ tiền

lương tháng 01, tháng 02 năm 2023 cho các đơn vị.

Kính đề nghị Kho bạc Nhà nước tỉnh xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khoa

		ltpthuy.th@hatinh.gov.vn
	2023-01-16T13:43:21+0700

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2023-01-16T13:49:57+0700

		nguyenvankhoa.kkt@hatinh.gov.vn
	2023-01-16T14:05:16+0700

		2023-01-16T14:42:20+0700

		2023-01-16T14:42:41+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2023-01-16T14:43:19+0700